종 류 단가 수량 금액 비고 
계흡수세정시설pH ( )‧ 1,000,000

단위 원: 
제외(VAT )

전류계(세정/전기시설) 300,000
차압계압력계( ) 400,000

온도계 500,000
전류계 배출시설( ) 300,000
전류계 방지시설( ) 300,000

게이트웨이IoT 1,600,000
게이트웨이 복수형IoT ( ) 2,080,000

VPN 400,000

합  계

공사

금액

(VAT

제외)

총공사금액(A+B) 금3,500,000원 금( 삼백오십만원)

총 지원금(A) 금2,100,000원 금( 이백일십만원)

총 자부담(B) 금1,400,000원 금( 일백사십만원)

시공
업체

상호사업장 ( 명칭) 사업자등록번호

성 명 대표자( ) 성 명담당자( )

연락처담당자( ) 이메일 담당자( )

주      소 전화번호( :             )

위와 같이 사물인터넷 측정기기 부착 지원을 신청합니다[IoT] .

년       월       일

신청인 사업장 대표자 인감도장                           ( )              ( )

신청인 시공업체 대표자 인감도장( )              ( )